

ARKUSZ DANYCH TECHNICZNYCH

DREW-WOSK – Woskowo-olejowy preparat do zabezpieczenia drewna

Właściwości:

DREW-WOSK - hydrofobizuje powierzchnię, zabezpiecza ją przed nadmiernym nasiąkaniem wodą, wpływem czynników atmosferycznych oraz osadzaniem się kurzu. Powoduje szybkie spływanie wody z powierzchni na których został użyty. Preparat można stosować na drewno zabezpieczone uprzednio impregnatami tj. elementy impregnowane ciśnieniowo lub impregnatami dekoracyjnymi oraz na drewno surowe użytkowane wewnątrz pomieszczeń tj. meble, w celu ochrony przed zabrudzeniem i zalaniem.

Przeznaczenie:

Preparat przeznaczony jest do zabezpieczenia drewnianych elementów wykończeniowych, takich jak: filary, belki, balustrady, okiennice, drzwi, elementy programów ogrodowych – płoty, pergole, altany, meble ogrodowe, użytkowane w terenie otwartym lub pod zadaszeniem.

Dozowanie:

Przed przystąpieniem do pracy należy dokładnie oczyścić powierzchnię z wszelkiego rodzaju zabrudzeń, nalotów, piasku, kurzu, smarów, grzybów, mchów oraz innych substancji utrudniających przyczepność. Jeżeli jest to konieczne powierzchnie oczyścić mechanicznie. Przed użyciem oraz w trakcie użytkowania impregnat dokładnie wymieszać. Nakładać kolejno dwie warstwy pędzlem, wałkiem lub przy użyciu natrysku. Po odparowaniu rozpuszczalnika pomalowaną powierzchnię przetrzeć suchym pędzlem.. drugie malowanie wykonać po wyschnięciu pierwszej warstwy. Impregnowana powierzchnia powinna być nasyczona dokładnie i równomiernie. Po zakończeniu pracy narzędzia i zabrudzenia myć rozpuszczalnikiem ftalowym. Podczas pracy i schnięcia temperatura podłoża i powietrza powinna wynosić od +5°C do +25°C, a wilgotność drewna nie więcej niż 30%. W trakcie oraz po zastosowaniu preparatu wewnątrz pomieszczenia należy intensywnie wietrzyć aż do zaniku zapachu.

Przechowywanie:

W oryginalnych, właściwie oznakowanych, szczelnie zamkniętych opakowaniach w pomieszczeniach nie ogrzewanych, wyposażonych w wentylację mechaniczną. Jako opakowania impregnatu DREW-WOSK stosuje się puszki metalowe. Na terenie magazynu przestrzegać zakazu palenia, używania otwartego ognia. Właściwie przechowywany zachowuje własności co najmniej 3 lata od daty produkcji.

Dane techniczne:

stan skupienia:	oleista ciecz
zapach:	charakterystyczny dla produktów naftopochodnych
gęstość (20°C):	0,83 g/cm ³
rozpuszczalność w wodzie:	nie rozpuszcza się w wodzie
wydajność:	0,2 kg/m ² przy jednokrotnym smarowaniu 12,5kg/m ³ drewna

Informacje logistyczne:

opakowanie	typ opakowania	opakowanie zbiorcze	paleta
1 l	puszka	6 szt.	480 szt.

Dystrybutor:



DMB Tomasz Dembczyński

Biuro handlowe:

08-470 Wilga,
ul. Warszawska 58
tel./fax. (25) 685-31-00

Uwaga:

Wszelkie informacje wymienione w Arkuszu Danych Technicznych odpowiadają stanowi naszej dzisiejszej wiedzy i doświadczeniu. Podane informacje nie są wiążące z prawnego punktu widzenia, i nie zwalniają użytkownika z obowiązku samodzielnego zbadania przydatności produktu na placu budowy, dostosowując do lokalnych warunków, oraz określenie ewentualnego niepożądanego działania poprzez wykonanie odpowiednich prób.